特定非営利活動法人

神奈川県環境学習リーダー会 令和５年度総会 写真集

開催日時 令和５年５月２５日（木）  １４：００～１５：30

開催場所 かながわ県民センター  ３階 ３０４会議室

代表理事・田口繁雄 来賓・神奈川県環境科学センター

所長 池貝隆宏様

司会・武澤研二            議長・井上勝義

総会会場

事業説明・田口繁雄 会計説明・吉岡嗣二郎 監査報告・金丸勝彦

総会出席者 質疑・吉田栄一

特別講演 海洋熱波と地球温暖化
講師 石原靖文 １３：１５～１４：００

香川興勝

理事・新任

金丸勝彦

監事・退任→理事
桑原 清

監事・退任→理事

田口繁雄

代表理事・退任→監事

吉岡嗣二郎
代表理事・新任←副代表理事

石原靖文
副代表理事・新任←会計

大岩俊雄
監事・新任←理事